

Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS

Skovbrinken 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 99 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS Skovbrinken 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 99 81 90
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kiær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet Spinex Holding ApS i forbindelse med dækning af årets underskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	106.886	96.321
1 Personaleomkostninger	-302.851	-302.905
Driftsresultat	-195.965	-206.584
Andre finansielle indtægter	0	-814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224	-842
Resultat før skat	-196.189	-208.240
3 Skat af årets resultat	39.394	44.835
Årets resultat	-156.795	-163.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.795	-163.405
Disponeret i alt	-156.795	-163.405

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.394	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.835
Andre tilgodehavender	4.711	5.167
Tilgodehavender i alt	<u>44.105</u>	<u>50.002</u>
Likvide beholdninger	<u>84.932</u>	<u>83.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.037</u>	<u>133.552</u>
Aktiver i alt	<u>129.037</u>	<u>133.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-29.269	-39.474
Egenkapital i alt	95.731	85.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	191	3.674
Anden gæld	33.115	44.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.306	48.026
Gældsforpligtelser i alt	33.306	48.026
Passiver i alt	129.037	133.552

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.931	128.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.405	-163.405
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	120.000	120.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-39.474	85.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.795	-156.795
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	167.000	167.000
	125.000	-29.269	95.731

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.243	299.243
Andre omkostninger til social sikring	3.608	3.662
	<u>302.851</u>	<u>302.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224	842
	<u>224</u>	<u>842</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-44.835
Årets regulering af udskudt skat	-39.394	0
	<u>-39.394</u>	<u>-44.835</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spinex Holding ApS, CVR-nr. 27 76 46 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
